
Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.12.2019 12:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 150015018SV Wahnwegen 1094 Ringe 18 98 4

152 Hellwig, Klaus 368
154 Theiß, Gerhard 365
156 Umlauff, Dietmar 361



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 16.12.2019 12:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 159 Herrmany, Sebastian 1500 ... SV Berschweiler 99 98 100 98 395



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.10.11  
Luftgewehr Damen I  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 16.12.2019 12:19  Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
          

1 127 Sprengard, Regina 1500 ... SV Wahnwegen 61 79 79 73 292 

          

           



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 16.12.2019 12:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 149 Börtzler, Frank 1500 ... SC Rammelsbach 95 92 94 91 372

2 86 Geiß, Sascha 1500 ... SC Rammelsbach 92 88 84 84 348



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 16.12.2019 12:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 157 Theis, Klaus 1500 ... SV Berschweiler 94 90 94 92 370

2 152 Hellwig, Klaus 1500 ... SV Wahnwegen 91 92 95 90 368

3 154 Theiß, Gerhard 1500 ... SV Wahnwegen 92 90 92 91 365

4 156 Umlauff, Dietmar 1500 ... SV Wahnwegen 92 87 93 89 361

5 158 Theis, Gunnar 1500 ... SV Berschweiler 84 91 86 91 352

6 153 Stötzer, Lutz 1500 ... SV Wahnwegen 85 85 86 85 341



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 16.12.2019 12:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 150 Seyler, Lothar 1500 ... SV Pfeffelbach 83 84 88 85 340

2 90 Jaworski, Alexander 1500 ... SC Rammelsbach 78 90 85 84 337

3 155 Friedrich, Horst Karl 1500 ... SV Wahnwegen 82 82 85 77 326

4 151 Friedrich, Klaus 1500 ... SV Wahnwegen 79 80 83 79 321



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 29.01.2020 08:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1200 1514SC Rammelsbach 473 Ringe 26 7 21 6

74 Hoppstädter, Nia-Danielle 176
161 Hernandez Gelgado, Giulia 163
162 Reiland, Jannik 134

2 1200 1504SV Fockenberg-Limbach 343 Ringe 3 14 5 11

174 Schaumlöffel, Leni Sophie 160
173 Schaumlöffel, Fynn 115
172 Ehlhardt, Henry 68



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 29.01.2020 09:00 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 148 Theis, Jonathan 1500 ... SV Berschweiler 86 78 164

2 162 Reiland, Jannik  1514 SC Rammelsbach 64 70 134

3 173 Schaumlöffel, Fynn  1504 SV Fockenberg-Limbach 53 62 115

4 172 Ehlhardt, Henry  1504 SV Fockenberg-Limbach 33 35 68



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler  w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 29.01.2020 09:00 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 74 Hoppstädter, Nia-Danielle 1500 ... SC Rammelsbach 88 88 176

2 161 Hernandez Gelgado, Giul...  1514 SC Rammelsbach 73 90 163

3 174 Schaumlöffel, Leni Sophie  1504 SV Fockenberg-Limbach 83 77 160



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

Stand: 29.01.2020 09:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 120015014SC Rammelsbach 1105 Ringe 37 71 12

63 Hoffmann, Carla Maria 387
175 Ludwig, Max 363

81 Windsch, Moritz 355

2 1500 120015019SV Berschweiler 936 Ringe 24 61 23 11

141 Theis, Neo 332
145 Peters, Kevin 316
177 Theis, Lea 288



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.10.30  
Luftgewehr Jugend m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 29.01.2020 09:02 Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
          

1 175 Ludwig, Max  1200... SC Rammelsbach 88 91 91 93 363 

2 81 Windsch, Moritz  1500 ... SC Rammelsbach 92 84 86 93 355 

3 79 Emrich, Felix  1500 ... SC Rammelsbach 91 86 85 85 347 

4 141 Theis, Neo  1500 ... SV Berschweiler 88 78 84 82 332 

5 80 Feilhaber, Romeo Elia 1500 ... SC Rammelsbach 79 85 85 82 331 

6 145 Peters, Kevin  1500 ... SV Berschweiler 88 76 74 78 316 
            



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend  w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 29.01.2020 09:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 63 Hoffmann, Carla Maria 1500 ... SC Rammelsbach 95 98 96 98 387

2 177 Theis, Lea  1519 SV Hubertus Berschweiler 68 79 59 82 288



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 29.01.2020 09:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 120015014SC Rammelsbach 1051 Ringe 6 79 35

61 Feilhaber, Noah 353
57 Kauf, Marius 351
58 Kartarius, Henrik 347



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

Stand: 29.01.2020 09:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 120015014SC Rammelsbach 1116 Ringe 40 76 4

56 Windsch, Amelie 385
62 Hoppstädter, Lara-Marie 374
60 Geib, Carolina 357



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 29.01.2020 09:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Hoppstädter, Lara-Marie 1500 ... SC Rammelsbach 95 93 93 93 374



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.10.42  
Luftgewehr Junioren II m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 29.01.2020 09:04  Uhr  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
          

1 61 Feilhaber, Noah 1500 ... SC Rammelsbach 94 83 87 89 353 

2 57 Kauf, Marius 1500 ... SC Rammelsbach 88 91 85 87 351 

3 58 Kartarius, Henrik 1500 ... SC Rammelsbach 91 89 87 80 347 

4 140 Peters, David 1500 ... SV Berschweiler 82 85 85 84 336 

5 176 Ludwig, Maik 1514 SC Rammelsbach 81 87 87 81 336 

           



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 29.01.2020 09:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 56 Windsch, Amelie 1500 ... SC Rammelsbach 97 94 98 96 385

2 60 Geib, Carolina 1500 ... SC Rammelsbach 90 88 91 88 357


